
PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 14.692/2018

  

  

  

  

  

  

                                                       NOMEIA SERVIDORES
EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

 1 / 13



PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

  

  

            GUARDA MUNICIPAL DE VARGINHA
  
                                                                         NOME        
  CARGO/NÍVEL
  

                                                                                  CLASSIF.

  

 

 2 / 13



PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

  
        

Robertson Perrotta Fidelis 

  

Guarda Municipal - E-15

  

1º

  

 

  
        

Shirlei Graziele Daré 

  

Guarda Municipal - E-15

  

2º

  

 

  
        

Maressa Gonçalves Fais Prado

  

Guarda Municipal - E-15

  

3º

 3 / 13



PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

  

 

  
        

Duílio Daniel Cícero de Cesaro

  

Guarda Municipal - E-15

  

4º

  

 

  
        

Patrícia Carmácio de Assis 

  

Guarda Municipal - E-15

  

5º

  

 

  
        

Rodrigo da Silva Lopes 

  

Guarda Municipal - E-15

 4 / 13



PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

  

6º

  

 

  
        

Camila Augusta de Pelle Malaquias 

  

Guarda Municipal - E-15

  

7º

  

 

  
        

Thais Levenhagen Bustamante Neves 

  

Guarda Municipal - E-15

  

8º

  

 

  
        

Jaércio Alves da Trindade 

 5 / 13



PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

  

Guarda Municipal - E-15

  

9º

  

 

  
        

Rodrigo da Silva Ribeiro 

  

Guarda Municipal - E-15

  

10º

  

 

  
        

Rosa Aparecida Pedroso 

  

Guarda Municipal - E-15

  

11º

  

 

 6 / 13



PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

  
        

Júlio César Bajdiuk Moreira 

  

Guarda Municipal - E-15

  

12º

  

 

  
        

Gleike Helbert da Silveira 

  

Guarda Municipal - E-15

  

13º

  

 

  
        

Aureliano Nogueira Andrade 

  

Guarda Municipal - E-15

  

14º

 7 / 13



PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

  

 

  
        

Sandra de Oliveira Venâncio 

  

Guarda Municipal - E-15

  

15º

  

 

  
    

Milene Cristiane Vitor Castelari 

  

Guarda Municipal - E-15

  

16º

  

 

  
    

Henrique Fernandes Domingos 

  

Guarda Municipal - E-15

 8 / 13



PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

  

17º

  

 

  
    

Ronan da Silva Sanches 

  

Guarda Municipal - E-15

  

18º

  

 

  
    

Carlos Henrique Pereira 

  

Guarda Municipal - E-15

  

19º

  

 

  
    

Maicon Inácio Custódio 

 9 / 13



PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

  

Guarda Municipal - E-15

  

20º

  

 

  
    

Gustavo Filipe da Silva 

  

Guarda Municipal - E-15

  

21º

  

 

  
    

Adilene Imbrizi de Araújo 

  

Guarda Municipal - E-15

  

22º

  

 

 10 / 13



PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

  
    

Paulo Augusto de Freitas 

  

Guarda Municipal - E-15

  

23º

  

 

  
    

Ana Paula da Silva Almeida 

  

Guarda Municipal - E-15

  

24º

  

 

  
    

Rildo de Lima Barbosa 

  

Guarda Municipal - E-15

  

25º

 11 / 13



PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

  

 

  
    

Anelize Benfica 

  

Guarda Municipal - E-15

  

26º

  

 

  
    

Werlen dos Santos 

  

Guarda Municipal - E-15

  

27º

  

 

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

 12 / 13



PORTARIA Nº 14.692/2018     NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 10 de Maio de 2018 08:19

contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 02 de maio de 2018.

  

  

  

  ANTÔNIO SILVA
  

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

EDUARDO DA SILVA

  

DIRETOR ADMINISTRATIVO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

  

 13 / 13


